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REZULTATE LISTÄ FINALÄ REZULTATE CONCURS PLANURI DE AFACERI

Revigorarea Comunitätii Urbane prin Economia Socialä

Nr.crt

1

2

3

4

S

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

IS
19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

Nume prenume

Tufaeiu Cristina Nicoleta

Dobromirescu loana
Achim Doru
Tismänari Gheorghe
lanc Marius
Bondan Larissa-Claudia
Dumitru Mihai

Sorescu Veronica
Mitroi Alexandru loan
Sacaliuc Claudia Marcela

Ciurcea Laurentiu-Vasiie
Bulzu Sebastian Alfred
Dumitra#cu Räzvan Gabriel
Mihäilä Daiana
Läzäroni Dorin Ion

Frent Andra Elena
Chilnicean Cosmin

Mutascu Gheorghitä Cosmin
eercéa Marian
Läpådu$ Marinu;a

Marcu# Andreea Georgiana
Dånånäu Maria
Gavrilovir.l Didragå

ursu George Mädähn
Visan Andreea Patricia

Bä!ulescu Petru Spiridon
Co:mu'å Tudor-Cipoan
lenciu Silvia
Dimcia Florin Lazar
-Tu5kos Alexandru
Macarie Laurentiu-Robert

Data.• 14.10.2025

Cod unic dosar

312050 18

312050 05

312050_03

312050_04
312050 31

3i20so_17

312050_os
312050_25
312050 29

312050_23
312050_02
312050_21
312050 07

312050_01
3120S0_09
312050_22

312050 19

312050 IS

312050_13
312050_24
312050_14
312050_28
312050 12

312050_26

312050 05

312050 16

312050_11
312050_10
312050_20
312050 30

312050_27

Manager proiect

Ruscan Mariana

Numar inreg dosar

18/17.09.2025

5/12.09.2025
3/12.09.2025

4/12.09.2025
31/18.09.2025
17/17.09.2025

8/15,09.2025
25/18.09.2025
29/18.09.2025
23/18.09.2025
2/12.09.2025
21/17.09.2025

7/15.09.2025
1/12.09.2025

9/15.09.2025
22/18.09.2025

19/17.09.2025
15/16.09.202S
13/16.09.2025
24/18.09.2025
14/16.09.2025
28/18.09.2025
12/16.09.2025
26/18.09.2025
6/14.09.2025
16/17.09.2025
11/16.09.2025

10/15.09.2025
20/18.09.2025
30/18.09.2025
27/18.09.2025

Data si ora depunerii

17090025. ora 1741
12.09.2025 ora 18:07

12.09.2025 ora 16:55

12.09.2025 ora 17:02

1809 2025, ora 2085
17092025. ora 11:38

15.09.2025 ora 21:03
18.092025. ora 1581
18 09 2025. ora 19.58

1809 2025. ora 14:03

12.09.2025 ora 14:48

1709 2025, ora 17:59

15.09.2025 ora 18:59

12.09.2025 ora 14:33

15.09.2025 ora 23:45

1809 2025, ora 09.32

1709 2025. ora 22:35
16 09 2025. ora 17:06
16 09 2025. ora 15.45

1809 2025, cra 14 55

16.092025, ora 16.34
18 09 2025. ora 183
16 09 2025. ora 15:04
18 09 2025. ora 15:43

14.09.2025 ora 10:40
1709 2025. ora 10:18
16 09 2025. ora 12 30

15.09.2025 ora 23:11
18 092025, ora 1205
18 092025, ora 21 0B

18 09 2025, ora 16.06

FORTA
c.omtfititÅtii

Punctaj
acordat

98

96

95

94

94

93

93

92

92

91

91

83

88

87

85

85

84

84

84

84

83

83

82

82

82

81

80

76

76

70

Criteriu

departajare

72.80%

53.69%
67.69%
91.20%
72.44%

82.24%
57.28%

91.17%

65.84%
67.41%
57.65%

93.04%
57.76%
51.49%
57.99%
114.65%
14.85%

81.73%
62%

52.81%
35,840/0

81.43%

36.52%

58.06%
56.70%

48.45%
55.07%

65.68%
62.52%
58.83%

64.98%

Stare (admis,
respins, lista de

rezerva
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Retras
Admis

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Listä de rezervä
Listä de rezervä

Suma aprobata

372285 lei

372285 lei

372285 lei

3722S5 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 tei

372285 lei

372235 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372285 lei

372235 lei

372235 lei

372284.23 lei
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